

MUISTAMME

Kunniajäsen Timo Seppälä

Lämmitysenergia Yhdistyksen kunniajäsen, pitkäaikainen hallituksen jäsen Timo Seppälä menehtyi joulukuussa 2023 äkilliseen sairauskohtaukseen.

Timo teki ansiokkaan työuran lämmitystekniikan alalla.

Hän tuli Callidus Oy:n palvelukseen aluemyyntipäälliköksi vuoden 2003 alkupuolella vastuualueenaan Itä- ja Kaakkois-Suomi.

Tuloksekkaan toimintansa ansiosta Timon työtehtävät ja vastualueet laajenivat, ja hänet nimitettiin Callidus Oy:n lämmitys- ja energiasektorin tuoteryhmäpäälliköksi.

Uusissa tehtävissä tarvittiin lisää lämmitysalan tietämystä ja osaamista. Alan vahvan asiantuntemuksen omaava kollega Jorma Åhman toimi tässä Timon mentorina.

Timo suoritti öljylämmitysalan ja kaasualan vastuupätevyystutkinnot, joten laiteteknisen asiantuntemuksen lisäksi hänen osaamisensa laajeni sisältämään lainsäädännön ja turvallisuuskysymysten tuntemusta.

Callidus Oy:n palvelujen tehostamiseksi Timo ja Jorma jakoivat työtehtäviensä painopistealueet siten, että Timon hoidettaviksi tulivat kaasulämmityslaitteistot kaikessa laajuudessaan Jorman vastatessa koko öljylämmityssektorista.

Timo nimitettiin Callidus Oy:n toimitusjohtajaksi yrityksen pitkäaikaisen toimitusjohtajan Iiris Ohrasen jäätyä eläkkeelle. Tätä tehtävää hän hoiti yrityksen omistajanvaihdokseen saakka.

Lämmitysenergia Yhdistyksen hallituksessa Timo jatkoi Jorma Åhmanin seuraajana useita vuosia.

Timon tietoja ja osaamista on tarvittu yhdistyksessä myös muissa luottamustehtävissä. Hän on toiminut asiantuntijajäsenenä teknillisten suositusten valmistelussa, ollut kouluttajana yhdistyksen kursseilla ja nimettynä jäsenenä Lämmitysalan pätevyystutkintolautakunnassa.

Timo toimi EST Systems Oy:n toimitusjohtajana ja pääomistajana. Yritys tarjoaa energiakaasualan ja öljylämmitysalan laitteiden ja tarvikkeiden maahantuontia ja markkinointia, toimialan konsultointipalveluja ja LVI-tekniisiä palveluja.

Yhteistyökumppanit, alan ammattilaiset ja ystävät muistavat Timon yhteistyötä rakentavana ja rohkeasti asioita esiintuovana sekä uuden tekniikan hyödyntävänä ammattilaisena.